



ÉLVEZD A TAVASZI ÁRZSONGÁST A REÁL LÉGIÓVAL!



889 Ft
/10 dkg

Pick Téliszalámi kg

8 890 Ft/kg



999 Ft

**Hajdú grillcsajjt többféle
225-240 g**

4 163-4 440 Ft/kg



129 Ft

Plage energiital 0,25 l

516 Ft/l



279 Ft

**Apenta szénsavas
üdítőital többféle 1,5 l**

186 Ft/l



799 Ft

Chocapic, Cini-Minis, Nesquik gabonapehely 225-250 g

3 196 Ft-3 551 Ft/kg



1799 Ft

**Hárs Prémium Toalettpapír
3 rétegű 24 tekercs**

75 Ft/tekercs



Ajánlataink a Reál
és a Reál Alfa üzletekben
2024.04.03.—14.
között érvényesek.

A tej? Az tej.

Természetesen tápláló,
teljes értékű tápanyagunk:



**minden ízében
szeretjük!**



Ajánlatunk érvényessége: 2024.04.03.-30.



Mizo tejtital többféle 450 ml
731 Ft/l
1 db ára: 349 Ft, 776 Ft/l

A tej?
Az tej.



Tarka ESL dobozos
tej 2,8% 1 l

A vaj?
Az vaj.



Mizo Vaj csökkentett
zsírtartalmú, Enyhén
sózott 100 g 4 290 Ft/kg

A tejföl?
Az tejföl.



Magyar vaj 82%
100 g 4 990 Ft/kg



Magyar Tejföl 12%
330 g 1 330 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.04.03.-30.



Nádudvari réteges joghurt
többféle 180 g 1 106 Ft/kg



Falusi Házias körözött
125 g 3 192 Ft/kg



Medve dobozos sajt többféle
140 g
3 921 Ft/kg

A sajt?
Az sajt.



Magyar Trappista sajt kg 2 490 Ft/kg

A túró?
Az túró.



Oké! rudi Natúr, Epres
23 g



facebook.com/tejsziv

instagram.com/tejsziv



Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu

Készült a Tej Terméktanács Közösségi Marketing Alapjának támogatásával



519 Ft

Delma tégelyes Sós, Vajjűzú
-39% 450 g 1153 Ft/kg



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

**A hónap
sztár ajánlata!**



599 Ft

**Rama Növényi alapú vajalternatíva, Sós,
Oliva olajjal 79% 200-250 g 2 396-2 995 Ft/kg**

Ajánlatunk érvényessége:
2024.04.03.-30.

**KIEMELT
AJÁNLAT**



549 Ft



**Leerdammer Finesse szeletelt
Caractère, Original 80 g 6 863 Ft/kg**



**299 Ft
/10 dkg**

**Chesse4You Trappista sajt
fűstölt kg**

2 990 Ft/kg



279 Ft

Falusi-föl 20% 315 g
886 Ft/kg



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

**A hónap
sztár ajánlata!**



**Riska Tejföl 20 %
330 g**

1 330 Ft/kg

439 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2024.04.03.-30.



115 Ft

Falusi Joghurt natúr, Kefir 1,4%
150 g 767 Ft/kg



259 Ft

Meggle Főzötejszín UHT 10%
200 ml

1 295 Ft/l



299 Ft

Meggle Cukrászhab habalap
200 ml

1 495 Ft/l



199 Ft

Mlekovita UHT tejtital Csokis, Vaníliás
200 ml 995 Ft/l



129 Ft

Meggle kávétej 6% 10x7,5 g
1 720 Ft/kg



369 Ft

YoPRO tejkészítmény többféle 160 g
2 306 Ft/kg



Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

Ajánlatunk érvényessége: 2024.04.03.-30.



169 Ft

Zott Jogobella többféle 150 g 1 127 Ft/kg



249 Ft

Müller Tejberizs többféle 200 g 1 245 Ft/kg



559 Ft

Danone joghurt többféle 4x125 g
1 118 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT

249 Ft



Zott Monte White, -30% 150 g
1 660 Ft/kg



679 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 4x125 g
1 358 Ft/kg



479 Ft

Diary4Fun csokoládé-vanília desszert+meglepetés 70 g
6 843 Ft/kg



159 Ft

Pöttyös tejsüti többféle, Túró Rudi többféle 28-30 g



239 Ft
/10 dkg

Finonimo Toast sonkás szelet kg

2 390 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Falusi Aszpickos sonkás szelet kg

2 490 Ft/kg



599 Ft

Herz Csemege karaj, Sült sonka 90 g

6 656 Ft/kg



719 Ft

Pick Rákóczi szelet szalámi Csemege, Paprikás 80 g

8 988 Ft/kg



199 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Sertéspárizsi kg

1 990 Ft/kg



299 Ft
/10 dkg

Pick párizsi Chilis-zöld-fűszeres, Sajtos-snidlinges kg

2 990 Ft/kg



189 Ft
/10 dkg

Reál Fokhagymás szelet, Olasz felvágott kg

1 890 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Zala felvágott, Tavasz szelet kg

2 490 Ft/kg



229 Ft
/10 dkg

Reál Tavasz sajtos rolád kg

2 290 Ft/kg



269 Ft
/10 dkg

Sajtos tavasz Rolád kg

2 690 Ft/kg



345 Ft
/10 dkg

Krasno Duó csemege kg

3 450 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Falusi Disznósajt kg

2 490 Ft/kg



Falusi Löncss kg
2 190 Ft/kg



**Reál Sertés löncss formában
85% hústartalommal kg**
2 490 Ft/kg



**Falusi füstölt kolbász Csemege,
Csipős kg**
2 990 Ft/kg



**Nádudvari Debreceni
többféle 300 g**
3 330 Ft/kg



**Füstli Virsli többféle
140 g**
3 207 Ft/kg



**24/7 füstölt virsli
500 g**
1 398 Ft/kg



**Pick Pickolino virsli,
Sajtos 280 g**
3 568 Ft/kg



**Reál Baromfivirsli
500g**
1 998 Ft/kg



**Falusi bükkfán füstölt
Bécsi virsli 2x200g**
3 498 Ft/kg



**Reál Májás,
Majorannás 110 g**
1 809 Ft/kg



**Orsi Libamájás,
Kacsamájás 150 g**
3 127 Ft/kg



Falusi Tepertőkrém 200 g
4 295 Ft/kg



Falusi császárszalonna 200 g
4 495 Ft/kg



**Pápai Hús Füstölt bacon
szeletelt 200 g**
4 995 Ft/kg



Nádudvari Csemege szalonna kg

2 190 Ft/kg

219 Ft /10 dkg



Füstölt főtt császárszalonna kg

3 490 Ft/kg

349 Ft /10 dkg



Falusi füstölt főtt királyszalonna kg

3 690 Ft/kg

369 Ft /10 dkg



Iglo halrudak 10 db-os 280 g

5 711 Ft/kg

1599 Ft



Bábolna Sajttal töltött pulykamell 750 g

1 999 Ft/kg

1499 Ft



Sága Dinoszaurusz 500 g

3 198 Ft/kg

1599 Ft

MOST AJÁNDÉK CORNETTO MINDEN MAGNUM MELLÉ!

*Minden Magnum péccikős jégkrém vásárlásakor esetén (kivéve Magnum Mini termékek) egy darab Ajándék Cornetto Classico jár!

699 Ft
5825-8224 Ft/kg

Magnum impulzus jégkrém többféle ízben 90 ml, 110 ml

ÚJ

ELŐVÁROZÁS PINK LEMONADE

MANDULA

MAGNUM

Az ajándék Cornetto promóciós akcióban nem vesz részt minden üzletünk. Kérjük a plakáttal ellátott boltjainkat. Várjuk Real 10 éves gyűjtőjén megérni, hogy az ajándék Cornetto Classico rendelkezésre áll. Az akció a gratifikációs termék eljéréseig érvényes!



Real panírozott Csirkemell szelet 800 g, Csirke nuggets 500 g

2 374-3 798 Ft/kg

1899 Ft



Nádudvari panírozott Trappista sajt, Camambert sajt 350-450g

2 887-3 711 Ft/kg

1299 Ft



Real Fagyasztott levelestészta 500g

1 398 Ft/kg

699 Ft



Real Nudli 600 g, Mini mogyorós gombóc 400 g

1 498-2 248 Ft/kg

899 Ft

JÓ VÁLASZTÁS A HAZAI!

TE MELYIK FŐDÍJÉRT INDULSZ?



1 MILLIÓ FORINT
értékű MEDIA MARKT
vásárlási utalvány

1 MILLIÓ FORINT
értékű REÁL
vásárlási utalvány

HETENTE
1 db Acer Swift laptop
1 - SF114-34-P0R2

NAPONTA
1 db Magyar Termék
ajándéksomag

KÜLÖNDÍJ*
100.000 Ft értékű
REÁL vásárlási utalvány



2024.04.03-05.01.

Vásárolj egyidejűleg legalább 2 db, nyereséjjátékban résztvevő védjegyes terméket a REÁL, REÁL PONT üzletekben és nyerd meg értékes ajándékaink egyikét. A vásárlást igazoló blokkod AP kódját, a vásárlás helyszínét és időpontját töltsd fel a www.magyaranyero.hu oldalra. A blokkot őrizd meg! A kép csak illusztráció! * REÁL hírlevél feliratkozónak

549 Ft
Nádudvar

Nádudvari túró többféle
250 g
2196 Ft/kg

499 Ft
Rétság

Urban nappolyi
Kakaós, Citrom
180 g
2772 Ft/kg

749 Ft
Pölsöke

Pölsökei
gyümölcszörp
több ízben, 1 l

159 Ft
Székesfehérvár

Cerbona gluténmentes zabrudci
30 g

279 Ft
Halmajugra

Detki háztartási kekszek többféle
160-200 g 1 395-1 744 Ft/kg

165 Ft
Zalaszentgrót

NaturAqua
természetes ásványvíz,
többféle
1,5 l
110 Ft/l

499 Ft
Debrecen

Globus Csicskeriborsó
300 g/265 g
1883 Ft/kg

529 Ft
Debrecen

Globus Mexikói zöldségkeverék
300g/280 g
1889 Ft/kg

669 Ft
Tiszakécske

Családi száraztészta
többféle 1 kg

1099 Ft
Lábatlan

Regina Delicate toalettpapír többféle, 8 tekercses
3 rétegű 137 Ft/tekercs

Résztvevő márkák:



Játékszabályzat és a játékban résztvevő termékek teljes listája: www.magyaranyero.hu





599 Ft

Reál Szilvabefőtt
720 ml/385 g

1 556 Ft/kg



579 Ft

Reál Vegyesvágoott
Savanyúság
680 g/370 g

1 565 Ft/kg



659 Ft

Reál Csemegeuborka
6-9 cm 680 g/350 g

1 883 Ft/kg



659 Ft

Reál Zöldbab sárga
hüvelyű
660 g/360 g

1 831 Ft/kg



669 Ft

Reál hagymás Uborkasaláta
680 g/380 g

1 761 Ft/kg



699 Ft

Reál Ecetes Almapaprika
csípős 660 g/330 g

2 118 Ft/kg



599 Ft

Bonduelle
csemegekukorica 340g/285g,
Zöldborsó 400g/265g,
Vörösbab 400g/250g

2 102-2 396 Ft/kg



849 Ft

Giana Tonhalsaláta
Exotic, Mexico 185 g

4 589 Ft/kg



419 Ft

Hamé sonkás csemege
65% sertéshússal 105 g

3 990 Ft/kg



599 Ft

Reál Darált sertéslöncs
400 g

1 498 Ft/kg



629 Ft

Reál Lencsefőzelék
kolbással, Babfőzelék
kolbással 400 g

1 573 Ft/kg



869 Ft

Házias ízek Bográcsgulyás, Sólet
csípős házikolbással 500 g

1 738 Ft/kg



129 Ft

Reál Csirkehús pástétom,
Csirkemájas kacsamájjal,
Libamájjal 48 g



499 Ft

Maggi alap Bolognai Spagetti,
Chilis bab, Milánói makaróni
42-48 g



329 Ft

**Delikat Grizgombócleves,
Tyúkhúsleves csigatésztával,
Zöldborsós zöldségleves**
31-47 g

1 db ára: 359 Ft



179 Ft

**Lucullus gyospác Gyros,
Négyborsos-mustáros,
Fokhagymás-chilis 30-37 g**



649 Ft

Univer Erős Pista 200 g
3 245 Ft/kg



569 Ft

Reál Sűrített paradicsom
18-20% 360 g 1 581 Ft/kg



299 Ft

Univer Majonéz, Mustár
70 g
4 271 Ft/kg



419 Ft

Reál Ecet 20 %-os
1 l



399 Ft

Falusi 4 tojasos tészta
többféle 400 g
998 Ft/kg



239 Ft

Riceland Konyhakész rizs
250 g
956 Ft/kg



219 Ft

Reál Sárgaborsó Feles
400 g
548 Ft/kg

VIDÉK ÍZEI  **Te melyiket kóstolnád meg?** 

419 Ft 3 990 Ft/kg 105 g

419 Ft 3 990 Ft/kg 105 g

299 Ft 2 848 Ft/kg 105 g

299 Ft 2 848 Ft/kg 105 g

1 db ára: 319 Ft, 3038 Ft/kg

1 db ára: 319 Ft, 3038 Ft/kg



959 Ft

Lieken szeletelt amerikai szendvicsekényér 750 g

1 279 Ft/kg



329 Ft

Abonett extrudált kenyér Natúr, Kukoricás, Köleses, Zöldségekkel 100 g

3 290 Ft/kg



699 Ft

Eritrit 250 g

2 796 Ft/kg



999 Ft

Gold Pack Nádcukor 1 kg



499 Ft

Reál Kávéízestítő krémpor 200 g

2 495 Ft/kg



849 Ft

Karaván, Paloma őrölt-pörkölt kávé 225 g

3 773 Ft/kg



1099 Ft

Omnia Silk, Gold őrölt-pörkölt kávé 250 g

4 396 Ft/kg

ÚJ!

EDUSCHO

- Coffee heritage since 1924 -



INTENSE instant kávé 100 g
12 990 Ft/kg

1299 Ft



CLASSIC TRADITIONAL őrölt, pörkölt kávé 250 g
3 436 Ft/kg

859 Ft



CLASSIC instant kávé 100 g
12 990 Ft/kg

1299 Ft



259 Ft

Mogyi Crasssh! földimogyoró tésztabundában többféle 60 g

4 317 Ft/kg



519 Ft

Mogyi pörkölt napraforgómag Sós, Sótlan 200 g

2 595 Ft/kg



659 Ft

Mogyi Pörkölt, sós tökmag 130 g

5 069 Ft/kg



469 Ft

Reál sós Kréker, Mix 200 g

2 345 Ft/kg



149 Ft

**Reál Kukoricapehely
Paprikás 50 g,
Sós 75 g**

1 987-2 980 Ft/kg



299 Ft

**Reál Földimogyorós
Snack 75 g**

3 987 Ft/kg



399 Ft

**Rice Up rizs chips
Paprikás, Sajtos,
Barbecue 60 g**

6 650 Ft/kg



439 Ft

**Lay's Sós,
Teffölös-snidlinges,
Sajtos 60 g**

7 317 Ft/kg

Chio
Öltözz ezerrel és nyerd akár minden nap!
Chio csomagolásoddal most 1000 Ft kedvezményt kapsz a PLAYERSROOM, a DRK és a SPORTFACTORY.HU üzletekben vagy nyerhetsz heti félmilliót, vagy naponta Chio ajándéksomagot!

Részletek, játékszabályzat: achiofeloltoztet.hu

*Ahhoz, hogy részt vehess a játékban, a blokkon/számon egyértelműen beazonosíthatónak kell lennie, hogy promóciós Chio terméket vásároltál. Esetl. ha gyűjtőblokkok kiváráz játszás, a vásárlásokról kell az idődtől számítani. Egy blokk vagy számla maximum annyiszor 1000 Ft kedvezményt jelenthet, ahogy promóciós Chio termék szerepel rajta. Egy blokk csak egy Playersroom, Drakó vagy Sportfactory vásárlás során jogosít kedvezményre. A képek illusztrációk.

CHIO CHIPS többféle 60g/db 7 483 Ft/kg 449 Ft

CHIO SNACKS többféle 60g-100g/db 3 990-6 138 Ft/kg 399 Ft

POM-BÁR OVEN MINIS, CHIO STICKLETT többféle 70g-100g/db 3 990-5 700 Ft/kg 399 Ft

A promóció és a beváltás időszaka: 2024. április 1-30.



319 Ft

**Jaffa Bakery tejszokoládé
krémes Brownie,
Narancsos sütemény
75-77 g**

4 143-4253 Ft/kg



1099 Ft

**Mr. Brownie
Csokoládé darabos,
Tejszokoládés
Drázséval 200 g**

5 495 Ft/kg



119 Ft

**Reál kakaós parány
szelet Ét,Tej 30 g**



129 Ft

**Naty kakaós mártott
ostya szelet 40 g**



199 Ft

**Milka Choco Waffer
Single 30 g**



229 Ft

**Knoppers Nutbar,
Peanut Bar, Coconut Bar
40 g**



269 Ft

**Kinder Bueno, White
39-43 g**



279 Ft

**Nutella Biscuit
41,4 g**



249 Ft

7Days Croissant Kakaós, Kakaó-vanília, Vanília-meggy 80 g

3 113 Ft/kg



599 Ft

M&M's Csokoládés, Földimogyorós 90 g, Crispy 77g, Maltesers 68 g

6 656-8 809 Ft/kg



459 Ft

Reál Gyümölcsízű Puhakaramella, Tejkaramella 200 g

2 295 Ft/kg



269 Ft

Orbit draszté Spearmint, Peppermint, Winterfrost, Original 10 db



369 Ft

Tibi táblás csokoládé többféle 80-100 g

3 690-4 613 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.04.03.-14.



129 Ft

Roshen szelet többféle 29-33 g



899 Ft

Milka Choc&Choc, Brownie, Choco waffer, Choco inside 150-156 g

5 763-5 993 Ft/kg



349 Ft

Haribo Pico Balla, Goldbären, Tropifrutti, Wummis Fizz 85-100 g

3 490-4 106 Ft/kg



399 Ft

Haribo Chamallow Tubular Colors, Flowers 90-100 g

3 990-4 433 Ft/kg



1199 Ft

Lindt Excellence étcsokoládé Dark Orange narancsos, 85% Cocoa 100 g

11 990 Ft/kg

ROSHEN

A LEGJOBB PILLANATOKRA



LOVITA TEASÜTEMÉNY többféle ízben 168g

2 970 Ft/kg

499 Ft



LOVITA PISKÓTATALLÉR többféle ízben 135g

3 696 Ft/kg

499 Ft



ROSHEN EXTRA CRUNCH többféle ízben 142g

3 514 Ft/kg

499 Ft

TIBI NAGY ÉT- ÉS TEJCSOKOLÁDÉ, többféle ízben 265g, 290g, 295g

3 386-3 770 Ft/kg

999 Ft





179 Ft

Szentkirályi ásványvíz Szénsavas, Szénsavmentes 1,5 l

119 Ft/l



399 Ft

FuzeTea többféle 1,5 l

266 Ft/l



429 Ft

Nestea többféle 1,5 l

286 Ft/l



479 Ft

Reál Fűszerezett paradicsomlé 100% 1 l



159 Ft

Sió gyümölcsital 12-20% többféle 0,2 l

795 Ft/l



499 Ft

Sió gyümölcsital 12-20% többféle 1 l



699 Ft

Happy day gyümölcsital Alma, Multivitamin 100%, Immun power 55% 1 l



649 Ft

Cappy gyümölcsital többféle 1 l



539 Ft

Topjoy gyümölcsital többféle 1 l



219 Ft

Reál bubi szénsavas Cola, Málna 2 l

110 Ft/l



599 Ft

Coca-Cola, Zero 1,75 l

342 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

249 Ft

Kubu többféle 0,3-0,5 l

498-830 Ft/l



499 Ft

**Kinley szénsavas üdítőital
többféle 1,5 l**

333 Ft/l

**KIEMELT
AJÁNLAT**



579 Ft



Pepsi Cola, Pepsi Max 2 l

2 895 Ft/l



159 Ft

**Xixo üdítőital többféle
0,25 l**

636 Ft/l



449 Ft

**Monster energiaital
többféle 0,5 l**

898 Ft/l



499 Ft

**Red Bull energiaital,
Cukormentes 0,25 l**

1 996 Ft/l

379 Ft

**Márka Limonádé
többféle 2 l** 190 Ft/l

399 Ft

**Márka gyümölcsital
többféle 1,5 l** 266 Ft/l

149 Ft

**Márka Juicy soda
többféle 0,25 l** 596 Ft/l

359 Ft

**Márka Cola, Zero
2,5 l** 144 Ft/l

379 Ft

**Márka szénsavas üdítő
többféle 2 l** 190 Ft/l

299 Ft

**Márka jeges tea
többféle 1,5 l** 199 Ft/l

www.markaudito.hu marka_udito



429 Ft

**Somersby többféle
0,33 l**

1 300 Ft/l



309 Ft

**Dreher 24 0,0%
dobozos sör többféle
0,5 l** 618 Ft/l



2 db vásárlás esetén darabja

299 Ft

**Kőbányai dobozos sör
0,5 l** 598 Ft/l

1 db ára: 309 Ft, 618 Ft/l



319 Ft

**Arany Ászok dobozos
sör 0,5 l**

638 Ft/l



319 Ft

**Soproni Klasszikus
dobozos sör 0,5 l**

638 Ft/l



339 Ft

**Gösser Premium
dobozos sör 0,5 l**

678 Ft/l



449 Ft

**Szerenád Fehérbor
félédes, száraz 0,75 l**

599 Ft/l +üv. br. 100 Ft



479 Ft

**Szerenád félédes bor
Vörös, Rosé
0,75 l**

639 Ft/l +üv. br. 100 Ft



1199 Ft

**Juhász Rosé száraz,
Irsai Olivér fehérbor
száraz 0,75 l**

1 599 Ft/l



1599 Ft

**Szekszárdi Fehér
Bodrikutya 0,75 l**

2 132 Ft/l



1499 Ft

**Törley pezsgő
többféle 0,75 l**

1 999 Ft/l



2099 Ft

**Unicum 40%, Szilva,
Barista 0,2 l**

10 495 Ft/l



6499 Ft

**Jägermeister 35%,
Scharf 33% 0,7 l**

9 284 Ft/l



2299 Ft

**Reál Keszű likőr 28%
0,5 l**

4 598 Ft/l +üv. br. 130 Ft



3599 Ft

**Várda Keszű Likőr
34,5% 0,5 l**

7 198 Ft/l



899 Ft

**Reál szeszital Volga,
Rumba, Szilva ízű 30%
0,2 l**

4 495 Ft/l +üv. br. 90 Ft

Tavaszi nagytakarítás gyorsan és hatékonyan a Reállal!



3799 Ft

Somat Classic 50 db, Duo gél Grease Cutting 810 ml

76 Ft/db, 4 690 Ft/l



999 Ft

Pur mosogatószer többféle 750 ml

1 332 Ft/l



1799 Ft

Bref Prémium többféle 3x50 g

11 993 Ft/kg



699 Ft

Duck® Cleaning Gel WC-tisztító folyadék Tropical Adventure, Deep Action 750 ml

932 Ft/l



1199 Ft

Santol Fertőtlenítő Univerzális Spray 500 ml Felülettisztító 1 l

2 398 Ft/l, 1 199 Ft/l



969 Ft

Reál Hideg zsíroló 500 ml

1 938 Ft/l



559 Ft

Reál Ablaktisztító szórófejes 500 ml

1 118 Ft/l



1299 Ft

Cillit Bang Kosz-és Vízköoldó spray 750 ml

1 732 Ft/l



969 Ft

Reál Lefolyótisztító 1 l



199 Ft

Reál Törölkendő 3 db

66 Ft/db



699 Ft

Kelly Super Kukacsák 160 l 10 db 70 Ft/db



799 Ft

Oops! Excellence Kéztörölő 3 rétegű 2 tekercs

400 Ft/tekercs



1399 Ft

**Silan öblítő többféle
1100-1408 ml**

994-1 272 Ft/l



1599 Ft

**Coccolino
öblítőkoncentrátum
többféle 1275-1700 ml**

941-1 254 Ft/l



Ajánlatunk érvényessége:
2024.04.03.-14.



3999 Ft

**Ariél mosópor 1,98 kg,
Folyékony mosószer 2,15 l, Mosókapszula 24 db**

2 020 Ft/kg, 1 860 Ft/l, 167 Ft/db

1 db ára: 4399 Ft, 2 222 Ft/kg, 2 046 Ft/l, 183 Ft/db



2399 Ft

**Persil Mosógel 990 ml,
Mosópor 1,1 kg
többféle**

2 423 Ft/l, 2 181 Ft/kg



1649 Ft

**Taft hajlakk 250ml
Taft hajszelé 150ml
többféle**

6 596-10 993 Ft/l



1399 Ft

**Old Spice deo spray
150 ml, Stift 50 ml,
Tusfürdő 400 ml**

3 498-27 980 Ft/l

1 db ára: 1 599 Ft, 3 998-31 980 Ft/l



999 Ft

**Garnier Fructis sampon
Pure Fresh, Goodbye
Damage 250 ml**

3 996 Ft/l



NYERJ

**UEFA
EURO2024™
JEGYEKET**

40 páros belépőjegy
és 3 páros belépőjegy a **DÖNTŐRE**

Vásárolj min. **2000 forint értékben** bármely
Axe, Rexona, Dove Men+Care terméket vagy
Baba férfi tusfürdőt, töltsd fel az AP kódot és nyerj!



**UEFA
EURO2024
GERMANY**

AXE

**Dove
MEN+
CARE**

✓ **Rexona**

**Axe tusfürdő
400 ml, többféle**



1379 Ft
3 448 Ft/l

**Axe dezodor
150 ml, többféle**



1169 Ft
7 793 Ft/l

**Rexona dezodor
150 ml, többféle**



859 Ft
5 727 Ft/l

**Baba tusfürdő
400 ml, többféle**



899 Ft
2 248 Ft/l

Promóció időtartama: 2024. 03. 01. – 04. 30.

Részletek: www.unileverjatek.hu/rexonaeuro2024

AZ UEFA EURO 2024™ HIVATALOS PARTNERE

Anyóly ajánlásával

Ajánlatunk érvényessége:
2024.04.03.-14.



1999 Ft

Jar mosogatószer többféle
2x900 ml 1 111 Ft/l



1099 Ft

Sensodyne Deep Clean, Fluorid, Extra Fresh
75 ml 14 653 Ft/l



1669 Ft

Nivea Intenzív Testápoló Tej 250 ml
6 676 Ft/l



399 Ft

Kelly Frissentartó fólia
50 méter

8 Ft/m



1079 Ft

o.b. BL ProComfort Super, Normal 16 db

67 Ft/db

KIEMELT AJÁNLAT



279 Ft

Hárs Prémium Papír zsebkendő többféle
3 rétegű 100 db 3 Ft/db



2499 Ft

Reno száraz kutyaeledel
Marha-zöldség,
Szárnycs-zöldség 3 kg

833 Ft/kg



599 Ft

Reál nedves kutyaeledel
többféle 1240 g

483 Ft/kg



549 Ft

Reál kutyaszalámi
Marhával, Csirkével 1 kg

549 Ft/kg



849 Ft

Reál száraz macskaeledel
többféle 1 kg

Feltöltőkártyás ajánlataink



500 Ft
SIM-kártya
Feltöltőkártya Expressz
tarifacsomaggal
1000 Ft
lebeszélhetőséggel*



1500 Ft
SIM-kártya
Feltöltőkártya Expressz
tarifacsomaggal
3 GB adattal + 3000 Ft
lebeszélhetőséggel**



4 990 Ft
Alcatel 1068
Feltöltőkártya Expressz
tarifacsomaggal
1000 Ft
lebeszélhetőséggel*
• Beépített kamera
• FM-rádió
• Bluetooth
• Zenelejátszó
• Zselévilágítás funkció



8 990 Ft
Blaupunkt BS04i
Feltöltőkártya Expressz
tarifacsomaggal
1000 Ft
lebeszélhetőséggel*
• Senior telefon
• 2,4" kijelző
• 1,2 MP kamera
• Bluetooth
• FM-rádió, SOS gomb



14 990 Ft
Navon SPT1100
Feltöltőkártya Expressz
tarifacsomaggal
3 GB adattal + 3000 Ft
lebeszélhetőséggel**
• 4"-os kijelző
• LTE
• 2 MP kamera
• 8 GB bővíthető
belső tárhely
• FM-rádió, MP3 lejátszó

Ajánlataink a REAL üzletekben 2024.04.03. és 04.14. között, a készlet erejéig érvényesek. A SIM-kártyán nincs kezdőpenge, de a kártyára aktivált kiegészítő szolgáltatásom (5 napos hangjegy extra: 1000 Ft lebeszélhetőséggel, *5 napos mobilnet extra: 3 GB adattal és 3000 Ft lebeszélhetőséggel), 5 napig felhasználható belföldön és a roaming 1-es díjzónában. A Feltöltőkártya Expressz tarifacsomag perc- és SMS-díja 30 Ft minden belföldi hálózatban. Adatforgalmazás (ahol a kiegészítő szolgáltatásom adatot tartalmaz, ott 5 napot követően) csak kiegészítő mobilinternet szolgáltatás megrendelése esetén lehetséges. Az Előfizetői szerződés szóbeli szerződés-kötéssel jön létre. További részletek: Yettel ÁSZF, Yettel.hu/feltoltokartyas.



599 Ft

Reál vajkrém Magyaros, Natúr
200 g

2 995 Ft/kg



319 Ft

Reál UHT Tej 1,5%
1 l



999 Ft

**Reál jégkrém Vanília, Kakaós,
Epres 1000 ml**



199 Ft
/10 dkg

**Kometa Útravaló Sertés
Lecsókolbász kg**

1 990 Ft/kg



339 Ft

**Smack leves Csirke, Csípős
Marha, Csípős Csirke 100 g**

3 390 Ft/kg



399 Ft

**Reál durumtészta Fusilli,
Penne, Spagetti 500g**

798 Ft/kg



319 Ft

*** Soproni 0,0% Radler többféle**
0,5 l

638 Ft/l



219 Ft

Topjoy üdítőital többféle
0,25-0,33 l

664-876 Ft/l



319 Ft

Cipiripi Kakaós Tejszelet
100 g

3 190 Ft/kg

**ÁRPÖRÖLY LESÚJT
AZ ÁRAKRA!**

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban
értendők az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.
Csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.